
ZARZĄDZENIE NR 704/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 kwietnia 2006 r.

w sprawie nadania Odznaki „Honoris gratia” członkom i współpracownikom Związku 
Inwalidów Wojennych RP

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z  późn. zm.), Zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej wzoru 
(z późn. zm.) i Zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców nadaje się Odznakę „Honoris gratia”

następującym działaczom Związku Inwalidów Wojennych RP:
1. Janowi Bujakowi,
2. Zofii Czernik,
3. Zbigniewowi Drożdżowi,
4. Antoniemu Fugielowi,
5. Adolfowi Geodeckiemu,
6. Marcelemu Godlewskiemu,
7. Janowi Hajny,
8. Henrykowi Janeckiemu,
9. Romanowi Krzeszewskiemu,
10. Czesławowi Łotarewiczowi,
11. Bonifacemu Łukaszewiczowi,
12. Szczepanowi Maliszewskiemu,
13. Krystynie Niedźwiedzkiej,
14. Aleksandrze Pakońskiej,
15. Wilhelmowi Palarskiemu,
16. Marii Pawłowskiej,
17. Tadeuszowi Radeckiemu,
18. Wiesławowi Radomskiemu,
19. Kazimierze Rzepeckiej,
20. Tadeuszowi Skazie,
21. Aleksandrowi Skrzeczyńskiemu,
22. Marianowi Sobolewskiemu,
23. Bogusławie Sokołowskiej,
24. Andrzejowi Suchoniowi,
25. Stanisławowi Szymańskiemu,
26. Józefowi Znamirowskiemu.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
        / - /


